

Protokół

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach
w dniu 6 marca 2017 r. w Urzędzie Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1

Spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach otworzył Przewodniczący Rady, przywitał zebranych członków rady oraz gości. Na posiedzenie Rady zaproszeni zostali przedstawiciele Mysłowickiego Ośrodka Kultury, Stowarzyszenia Wspierania Organizacji Pozarządowych MOST z Katowic, Ośrodkach Wspierania Inicjatyw Lokalnych z Jaworzna, Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Społecznych Mysłowice oraz Pani Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta. W spotkaniu uczestniczyli Pani Wiola Hutnicza z OWIS-u, Pani Aleksandra Kocur z CIS-u oraz Pani Iwona Nowak Dyrektor Kancelarii Prezydenta, pozostałe osoby uczestniczące w spotkaniu zgodnie z listą obecności.

Przewodniczący przywitał za obecne na spotkaniu osoby i poinformował, że spotkanie będzie dotyczyło organizacji Forum dla organizacji pozarządowych. Z uwagi na krótki czas przygotowania Forum zaproponowano zmianę jego terminu. Skontaktowano się z Mysłowickim Ośrodkiem Kultury i ustalono nowy termin Forum na dzień 7 października br. (sobota) w godzinach 10.00-16.00

Zaproponowano przeprowadzenie szkolenia/spotkania informacyjnego dotyczącemu inicjatywy lokalnej. Zaproponowano, żeby na spotkaniu była przedstawiona Urzędu Miast, który zapozna z procedurą inicjatywy lokalnej oraz Joannę Frysztaćką, która przedstawi praktyczną wiedzę realizacji inicjatywy lokalnej. Spotkanie ma się odbyć w dniu 5 maja br. o godz. 16.00 w siedzibie Centrum Inicjatyw Społecznych w Mysłowicach przy ul. Grunwaldzkiej 22.

Zaproponowano również, żeby w itvm prowadzony był cykl dotyczący spotkań z organizacjami pozarządowymi. Spotkania takie mogłyby się odbywać raz w miesiącu.

Kolejne spotkanie ustalono na dzień 3 kwietnia br. o godz. 15.30 w Urzędzie Miasta przy ul. Powstańców 1 sala sesyjna.

Lista obecności w załączeniu.

Jerzy Rutkowski


Przewodniczący Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego

Sporządziła: Anna Madeja
Sekretarz Rady

